Copier och Quiffentz af Henrich Larsson

San.

... sacrificia deus i ac
... et uigilante firmor

Coia.

... me serualis nos

... a generam

... terram. *Post co.*

... accepta pinguere
... sit tondere congruent.

... possimur. *p. se. w.*

... tua salute metis
... uerba uerba me heretic

... *Saluati*

... *officium.*

... *officium.*

... *officium.*

... *officium.*

... *officium.*

... *officium.*

... *officium.*

... *officium.*

... *officium.*

Quiffentz

D ... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

... *ua. ma.*

AA. Abe. Slakt.

Früjßning
Beßalungs och
Früjßning
Hochpöner och
Hochpöner

1612
pro Anno s. 1612

cū dixisset: unus assistens ministrorum
dedit alapam ihu dicens. Sic videtur
pontifex: **R**espondit ei ihc. Si male locu-
tus sum: testomium perhibe de malo. Si
autem bene: quid me cedis? Et misit eum
animas ligatum ad capharn. pontifex
erat autem symon petrus stans: et cale-
faciens se. Dixerunt ergo ei. Numquid et tu
ex discipulis eius es? Respondit ille et
dixit. Non sum. Dixit unus ex seruis
pontificis: cogitatus eius cum abscedit
petrus a iherosolam. **N**omine ego te vidi
in orto cum illo. **R**espondit ergo negavit pe-
trus: et statim gallus cantavit. **V**eni-
erunt ergo ihu ad capharn i iherosolam.
Erant autem mane. Et ipse non introiit
in iherosolam: ut non contaminaretur: sed
manserunt in bethaniam. **E**ruunt ergo py-
latus ad eos feras: et dicit. Quia ac-
cusatoem afferitis adversus hominem hunc?
Responderunt et dixerunt ei. Si non esset hic
malefactor: non tribuimus eum tibi.

Quid ergo queris? **R**espondit illi et dicit.
Interficiam quos. **V**e sermo ista impleverunt
et dicit: significans quod morte esset im-
munitus. **I**tem: ut eius esset iherosolam
pylatus: et rogavit eum: et dixit ei.
Tu es rex iudeorum? **R**espondit ei. **I**tem et
ipso hoc dicit. **A**nt alii tibi dixerunt de
te? **R**espondit pylatus. **N**umquid ego iu-
deus sum? **G**ens tua et pontifices: tradi-
derunt te michi. **Q**uid fecisti? **R**espondit ei.
Regnum meum: non est de hoc mundo. **S**i de
hoc mundo esset regnum meum: ministri
mei utique decernerent: ut non traderer
iudeis. **N**unc autem regnum meum non est hunc.
Dixit itaque ei pylatus. **E**rgo rex es tu?

Respondit ei. **I**tem dicit: quia rex sum
ego. **E**go in hoc natus sum: et ad
hoc veni in mundum: ut testomium
perhiberem veritati. **O**mnis qui est ex ve-
ritate: audit vocem meam. **D**icit ei py-
latus. **Q**uid est veritas? **E**t ait hoc
dixisset: tunc erunt ad iudeos: et dicit
eis. **E**go in illa in vobis in eo causa.
Est autem consuetudo nobis: ut in
dies quatuordecim in pascha. **V**ultis ergo
dimittam vobis regem iudeorum? **C**lam-
averunt iherosolam omnes: dicentes. **N**on
hunc. sed barabbam. **E**rat autem bar-
abbas latro. **T**unc ergo respondit
pylatus ihu: et flagellavit. **E**ruunt
autem placentes coronam de spinis. **I**
posuerunt caput eius: et veste por-
pore circumdederunt eum. **E**t dicebant
ad eum: et dicebant. **A**lle rex iude-
orum. **E**t dabant ei alapas. **I**tem
iterum pylatus feras: et dicit eis.
Ecce adduco eum vobis: ut cognoscatis
an sit rex iudeorum. **R**espondit illi et dicit.
Interficiam quos. **E**t dicit eis. **E**cce homo. **O**
ego vidisset eum pontifex: et iuravit
eis: clamant dicentes. **C**rucifige
eum. **D**icit ei pylatus. **A**ccipite eum
vobis: et crucifigite. **E**go enim non
iudeus sum in eo causam. **R**espon-
dit ei iudeus. **N**os legem habemus?
et secundum legem debet mori: quia filius
dei se fecit. **C**um ergo audisset
pylatus hunc sermonem: magis timuit. **E**t
egressus est iherosolam: et dicit ad
ihum. **V**nde es tu? **I**tem ait iherosolam
non debet ei. **D**icit ergo ei pylatus.
Numquid non loqueris? **R**espondit quia

1612

73
4
credis. Omnes secures uenite ad
aquas: et qui non habetis argete
fiam. uenite. emite. et comite.

Deus qui ecclesiam tuam regis
semper gentes uocantur me
fuitis. concede ut...

Marthen Nilsons Resonstap

för den Söll, accis och Wepell som fallen ab
och Nellingefors Städer

castitudinc sua ista. Et terra non
cui pactu scriptu: misericordias da
ui fideles. Ecce testem pilius dedi
eunt: ducunt ac pcentorem geteli.
Ecce gentem q̄ uelut has uocant
i gentes que te non cognouerunt
ad te current: ppter dñm deū tuū
et sūm israel. quia glorificauit te.
Querite dñm dū uenerit p̄ter:
inuoate eū dñm p̄r ist. Derelin
quat impietas manū suam. uir
ut quis cogitationes suas. et reu
tatur ad dñm et misericordiam eius: et
ad deū meū. qm̄ multus est ad eg
uolentia. Non enī cogitationes
mee cogitationes uir: neq; me uir
ute mee dicit dñs. Quia sicut exal
tauit celū a terra. sic exaltauit sicut me
mee a uis uis: et cogitationes
mee a cogitationibus uis. Et quia
m̄ descendit ymbes et uox de celo.
et illuc relata non reuertitur: sed in
elatat firmam et infundit eā. et ger
minare eam facit. et dat sententia
serenti. u p̄niam comitenti: sic erit
isr̄l meū quod egredietur de ore meo.
Non ueniet tunc ad me uacuum.
sed faciet quecuq; uoluit: et p̄spe
rabunt in hys ad que nisi illud.
Aut dominus omnipotens.

ad fontes aqua
ta se uerit amita
deus
ma me
et amare ho
ce em det mei.

Finland
16 Dies die
72 94

74 1691

et vobis religiosis attingentium:
ut que sunt bona mittas. ac pite-
tas studia que sunt mittere a: fodia.

P. dñm. **Ad romanos.**
R. Nra. Humanit dco: ppter
miseriam carnis iste. Scitit aut
exhibuitis membra nra seruire i
muditate et iniquitati ad iniquitate:
ita tunc exhibuit membra nra seruire
iusticie ut satisfacione. Cu aut seruire
effectis pcc: libere fuisse iusticie. Aut
ergo fructu habuistis tunc in illis in-
quibus nunc cruciastis: Nam si-
nus illoru mors est. Aut vero libe-
rati a pcc: seruire autem fit deo: habe-
tis fructu vitam in satisfacione sine
morte uitam etna. Suspendia enim
pcc: mors. Sca aut dei: uita eterna.

In xpo ihu: dñs
vobis. **Venite si
in audite me te.**

Nall. **C**u turba multa esset
cu ihu nec haberent quod man-
ducarent: commocatis discipulis. ait
illis. Misereor sup turbam: quia cre-
tam triduo sustinent me nec habent
quod manducarent. Et si dimistero eos
remos in domu suam: deficiunt mi-
na. Quidam enim ex eis: de longe ve-
nerunt. Et responderunt ei discipuli sui.
Vnde istos poterit quis hec saturare
panibus in solitudine? Et mitigauit
eos. Quot panes habetis? Qui dix-
erunt. Septem. Et precepit turbe: dis-
cindere sup gram. Et accipiens sep-
tem panes: gras agans fregit. et da-
uit discipulis suis ut apponerent.
Et apposuerunt turbe. Et habebant
pisciculos panes: et mos benedixit
et missu apponit. Et manducauerunt
et saturati sunt. Et colligebat quidam
suprauit de fragmentis: septem sars-
tas. Erant autem qui manducauerunt

Le
deceat vultus de us in
sy on et
te ut eos detur no
tant in iherusalem. **S: marci.**

Deus in holocaustis
ait e am et carnis mun sic
fi ac sacrificia vni no stu
in conspectu tuo hodie ut
pla ceat te ut quia tran

1609. 11

quod edet
quod edet
quod edet

est confite o confidentibus

in te domine. **Sacra.**

Propterea dicitur supplicacionibus
tuis et has ipse tui oblationes be
nignitas assente: et ut melius fir
miter notu: et melius nam
postulatio. p[ro]p[ter] q[uo]d. ut q[uo]d fideliter
petim[us] efficacit[er] consequamur. **V. Co.**

Indigna animum tuum an accelle

ra ut e[ss]e tuas me.

Repleti sumus d[omi]ne m[er]ito **postu.**
tribus tuis tribue q[ui]s: ut eor[um] et m[er]i
tibus effectus et m[er]itam[us] am[er]it[us].

Suscipimus de us **Do.**
viij.
off.

misericordiam tuam in me

deo templi tu i secundum

nomen tuum de us ita et laus

tu a m[er]itis ter re m[er]i

ta ple na est dextera tu a.

Magnus dominus et lau

dabilis nimis in civitate dei

nostri in monte sancto eius. **off.**

Deus **off.**
cum **off.**
p[ro]videntia **Gloria. Evonae.**

in dispositione no[n] fallit. te sup
pliciter exoramus. ut noxia omnia
sibi moveas. et o[mn]ia nobis p[ro]futura

Res. **De** concedas **Ad. iij.**
victores sumus non carni:

ut scdm carne[m] vivamus. Si em[en] scdm
carnem vixeritis: morietis. **off.**

Sp[iritu] facta carnis mortificanditas
vincitis. **off.** **off.** **off.** **off.**

Aguntur: h[ic] filij sunt dei. **Ad. em[en]**
acceptis sp[iritu]m servitutis iteru[m] in
carnem: sed acceptis sp[iritu]m adop
tionis filior[um] in quo clamant[ur] abba

pat[er]. Ipse em[en] sp[iritu]s testificat[ur] reddat
sp[iritu]m n[ost]ro: quod sum[us] filij dei. Si aut[em]

filij: i heredes. **off.** **off.** **off.** **off.**
q[ui]am dei: coheredes aut[em]
xp[ist]i. **off.** **off.** **off.** **off.**

Ulc

lit pa.

Attent[er] de te pa

120

*V. Veni sancta. cum. S. tunc e. tunc
off. B. Secreta.*

Hec hostia dicit placatōis et lau-
ditōis inueniente hāc ecclesia nūc
in nos tua p̄ccatorū dignos semp̄
officiat. *P. Cū. Confundant. p̄ccā.*

Sacra dicit famula tua munit
his sacris eius q̄s timentōe nos re-
uerēte curā sollempnia celebrant. *P. do.*

Dicitur *Sā clemen-
tis ep̄i et
v̄rtutē offe.*

meos sermones tui quos
dedit me os tuum

ut non deficiat
cor tuum

et non deficiat
cor tuum

et non deficiat
cor tuum

et non deficiat
cor tuum

et non deficiat
cor tuum

Domine exaudi
preces meas et clamor me

et clamor me

Dicitur *Sancti clementis
v̄rtutē offe.*

procurator collegit hanc
ecclesiam ut curā reatā hanc colunt
tūc tūc quocq̄ passigūis tūc tūc